
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  08/2003.

 
EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluintes

do  Curso  de  Graduação  em  Medicina  Veterinária
desta Universidade.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 09/2003
da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 08
de janeiro de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.011223/2002, 

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar,  em sua  área de competência,  aptos a Colar
Grau,  os  concluinte  abaixo  relacionados,  do  Curso  de  Graduação  em Medicina  Veterinária  desta
Universidade, correspondente ao 1º semestre letivo de 2002, conforme consta do Processo UFRPE Nº
23082.011223/2002 acima mencionado:

1. AERLEM CYNNARA SILVA VIEIRA (Matrícula Nº  1997136001/9)
2. ALESSANDRA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº  1997136002/6)
3. ANA CAROLINA CALDERARO LINS (Matrícula Nº  1997136003/3)
4. ANA JOISA MARQUES DA ROCHA (Matrícula Nº  1995136037/6)
5. ANA PAULA VANDERLEY DOS SANTOS (Matrícula Nº  1997136005/8)
6. ANDREIA PASSOS PEQUENO (Matrícula Nº   1997136006/5)
7. ANTÔNIO FERNANDO AMORIM FARIAS (Matrícula Nº  1997136039/6)
8. BÁRBARA  CONCEIÇÃO BRAGA NOVAES  (Matrícula  Nº  1997136046/0)
9. BRUNO ALYSSON DE LIMA MARTINS (Matrícula Nº  1997136040/7)
10. CARLA CRISTINA DE ANDRADE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1997136008/0)
11. CECÍLIA DE CARVALHO FERREIRA (Matrícula Nº  1997136009/7)
12. CLARISSA FERNANDA TORRES DA ROSA (Matrícula Nº  1995236057/2)
13. CYNTHIA ARAÚJO DA SILVA (Matrícula Nº  1997136048/5)
14. DIOGO RIBEIRO CÂMARA (Matrícula Nº  1997136013/0)
15. EDSON VILELA DE MELO FILHO (Matrícula Nº  1997136015/4)
16. FABIANA CANDELÁRIA DA ROCHA (Matrícula Nº  1996236011/6)
17. FABIANA RODRIGUES DA SILVA (Matrícula Nº 1997136050/3)
18. FABIANE ARAGÃO RODRIGUES (Matrícula Nº  1997136051/0)
19. FABIANO AUGUSTUS AZEVEDO DOS SANTOS (Matrícula Nº  1996136051/8)
20. FABIANO BARBOSA PESSOA (Matrícula Nº  1997136017/9)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 08/2003 DO CEPE).

21. FABÍOLA DE SOUZA MEDEIROS (Matrícula Nº  1997136052/8)
22. FELIPE ROMEU VASCONCELOS LYRA DA SILVA (Matrícula Nº  1997136019/3)
23. FERNANDA LÚCIA PASSOS FUKAHOCI (Matrícula Nº  1996236012/3)
24. FRANCISCO DE ASSIS CAROLINO BRAGA (Matrícula Nº  1996236046/1)
25. GERALDO GUEDES DE ARAÚJO JÚNIOR (Matrícula Nº  1997136042/1)
26. GERLANE TAVARES DE SOUZA (Matrícula Nº  1997136029/0)
27. ILKA EDJA BARROS ALVES (Matrícula Nº  1997136053/5)
28. ISAQUE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO (Matrícula Nº  1997136044/6)
29. JOSÉ DE CASTRO SOUZA NETO JÚNIOR (Matrícula Nº  1997136045/3)
30. JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA (Matrícula Nº  1996136022/6)
31. JOSIANE MARIA DA SILVA (Matrícula Nº  1990236047/2) 
32. JULIANA PINTO DE MEDEIROS  (Matrícula Nº  1997136059/9)
33. KARLA PATRÍCIA BRITO TEIXEIRA DE ARAÚJO (Matrícula Nº  1997136031/8)
34. KÁTIA ADRIANA FERREIRA DA SILVA (Matrícula Nº  1997136061/7)
35. KETTENY  MARIA JACQUELINE DE SOUZA (Matrícula Nº  1996236024/4)
36. KLEBER LUIZ RIBEIRO CÉZAR (Matrícula Nº  1997136022/9)
37. LEONARDO JOSEPH BULL INÁCIO FERREIRA  (Matrícula Nº  1995236068/6)
38. LILIAN MARIA NERY DE BARROS GÓES (Matrícula Nº  1997136032/5)
39. LUDMYLLA PEREIRA DE SOUZA VALADARES (Matrícula Nº 1997136062/4)
40. LUIZ GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1997136023/6)
41. MARIA CLÁUDIA RIBEIRO AGRA (Matrícula Nº  1996236051/1)
42. MICHELLE DA LUZ PASCHOAL  (Matrícula Nº  1997136066/3)
43. MIRNA MONTEZUMA CARNEIRO MACHADO (Matrícula Nº  1997136067/0)
44. NADIA THAMARA DA COSTA SOUZA (Matrícula Nº  1997136034/0)
45. RAQUEL BARBOSA DE LIMA  (Matrícula Nº 1996136035/4)
46. RENATA CAMPOS DE BARROS (Matrícula Nº  1997136069/5)
47. RENATA CRISTINA DA PENHA FRANÇA (Matrícula Nº  1997136070/6)
48. RENATA CRISTINA RAMOS NEVES (Matrícula Nº  1996236028/3)
49. SANDRA SHIRLEY BEZERRA DE LIMA (Matrícula Nº  1996236060/0)
50. SILVIA MARIA GOMES VASCO  (Matrícula Nº  1996236061/8)
51. THAÍS SILVA TOJAL (Matrícula Nº  1997136036/4)
52. ULYSSES NEGROMONTE VIEIRA MATOSO (Matrícula Nº  1997136057/4).
53. VALÉRIA DE ALBUQUEQUE DIAS (Matrícula Nº  1997136037/1)
54. VERÔNICA ARNS DA SILVA (Matrícula Nº  1997136073/8)
55. VERÔNICA DA SILVA LIMA (Matrícula Nº  1997136074/5)
56. WILLAMS SILVÉRIO COSTA (Matrícula Nº 1996236064/0)
57. YLKA MARIA VALERIANA SOARES GOMES (Matrícula Nº 1997136038/9).

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 08/2003 DO CEPE).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 13 de janeiro de 2003.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO
= PRESIDENTE = 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.


